UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
ALUNO ESPECIAL
ALUNO ESPECIAL
ALUNO ESPECIAL
ALUNO ESPECIAL
BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)

DIREITO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.010820/2024-11
23520.009610/2024-81
23520.009613/2024-14
23520.010487/2024-41
23520.009968/2024-11
23520.009632/2024-41
23520.010353/2024-20
23520.010351/2024-31
23520.010346/2024-28
23520.010284/2024-54
23520.010281/2024-11
23520.010211/2024-62
23520.010160/2024-79
23520.009980/2024-18
23520.009963/2024-81
23520.009957/2024-23
23520.009953/2024-45
23520.009946/2024-43
23520.009935/2024-63
23520.009599/2024-59
23520.009563/2024-75
23520.010092/2024-48
23520.010045/2024-02
23520.010243/2024-68
23520.009576/2024-44
23520.009578/2024-33
23520.009504/2024-05

IDENTIFICACAO
2021008668
2020012138
2020012138

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 8 de novembro de 2024

ASSUNTO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

2020016226 DEFERIDO
2018015660 DEFERIDO
2020005133 DEFERIDO
2019021466 DEFERIDO
2020010699 DEFERIDO
2019015431 DEFERIDO
2017001105 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

2020015953
2019018961

DEFERIDO
DEFERIDO

2020011140 DEFERIDO

2020019371

DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

2021012624 DEFERIDO
2024008545 DEFERIDO
2024006747 DEFERIDO
2024008536 DEFERIDO
2024008527 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

REQUERIMENTO - MATRICULA ALUNO ESPE
REQUERIMENTO - MATRICULA ALUNO ESPE
REQUERIMENTO - MATRICULA ALUNO ESPE
REQUERIMENTO - MATRICULA ALUNO ESPE

2021013013
2020000772
2024008008
2023004560
2024008008
2020005625
2020000932
2024004368

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



DIREITO
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA

FISICA (LICENCIATURA)

FISICA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

23520.012672/2023-99
23520.010073/2024-11
23520.010016/2024-32
23520.009983/2024-51
23520.009541/2024-13
23520.010459/2023-42
23520.009542/2024-50
23520.009547/2024-82
23520.009594/2024-26
23520.009636/2024-29
23520.009522/2024-89
23520.010156/2024-19
23520.009530/2024-25
23520.010387/2024-14
23520.010321/2024-24
23520.010321/2024-24
23520.010824/2024-08
23520.010498/2024-21
23520.010363/2024-65
23520.010314/2024-22
23520.010236/2024-66
23520.010535/2024-09
23520.010535/2024-09
23520.010535/2024-09
23520.010359/2024-05
23520.009575/2024-08
23520.009575/2024-08
23520.009575/2024-08
23520.009575/2024-08
23520.009575/2024-08
23520.009575/2024-08
23520.009971/2024-27
23520.008375/2024-20
23520.009546/2024-38
23520.010348/2024-17
23520.010038/2024-01
23520.009486/2024-53

2020000057 DEFERIDO
2022007665 DEFERIDO
2022000127 DEFERIDO
2022000083 DEFERIDO
2019021724 DEFERIDO

2023007697 INDEFERIDO*

2019021724 DEFERIDO
2019003332 DEFERIDO
2019019593 DEFERIDO
2021001513 DEFERIDO
2019011488 DEFERIDO
2020016235 DEFERIDO
2018001861 DEFERIDO
2024008311 DEFERIDO
2024007950 DEFERIDO
2024007950 DEFERIDO
2017009936 DEFERIDO
2019011441 DEFERIDO
2018019964 DEFERIDO
2019022561 DEFERIDO
2023000210 DEFERIDO
2017000064 DEFERIDO
2020018777 DEFERIDO
2023001002 DEFERIDO
2024004831 DEFERIDO
2021012141 DEFERIDO
2021002771 DEFERIDO
2022002687 DEFERIDO
2022003209 DEFERIDO
2021009487 DEFERIDO
2022005007 DEFERIDO
2018018582 DEFERIDO

142305040 INDEFERIDO*

2020002140 DEFERIDO
2017005614 DEFERIDO
2021004328 DEFERIDO
2024003478 DEFERIDO

APURACAO ETICA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
PEDIDO DE RECONSIDERACAO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

CONSOLIDACAO DE COMPONENTE

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO



GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

23520.009489/2024-97
23520.009088/2024-37
23520.010738/2024-97
23520.009604/2024-23
23520.009638/2024-18
23520.010094/2024-37
23520.010136/2024-30
23520.010723/2024-29
23520.010632/2024-93
23520.010630/2024-02
23520.010610/2024-23
23520.010592/2024-80
23520.010401/2024-80
23520.010115/2024-14
23520.010075/2024-19
23520.009841/2024-94
23520.009701/2024-16
23520.009171/2024-14
23520.010617/2024-45
23520.010727/2024-15
23520.010929/2024-59
23520.009268/2024-19
23520.010342/2024-40
23520.010237/2024-19
23520.010017/2024-87
23520.010361/2024-76
23520.010358/2024-52
23520.010280/2024-76
23520.010111/2024-36
23520.010109/2024-67
23520.010015/2024-98
23520.009958/2024-78
23520.010563/2024-18
23520.009570/2024-77
23520.010677/2024-68
23520.010674/2024-24
23520.010235/2024-11

2019006370 DEFERIDO
2019006307 DEFERIDO
2024003431 DEFERIDO
2021004471 DEFERIDO
2023005020 DEFERIDO
2023001639 DEFERIDO
2024008483 DEFERIDO
2023000444 DEFERIDO
2024008160 DEFERIDO
2024008160 DEFERIDO
2024008563 DEFERIDO

2024008563 INDEFERIDO*

2024008170 DEFERIDO
2024001517 DEFERIDO
2023007534 DEFERIDO
2024004018 DEFERIDO
2023002449 DEFERIDO
2022007834 DEFERIDO

2024008170 INDEFERIDO*

2021006547 DEFERIDO
2024001811 DEFERIDO
2022007790 DEFERIDO
2024008465 DEFERIDO
2023007759 DEFERIDO
2023004013 DEFERIDO
2024008250 DEFERIDO
2017009201 DEFERIDO
2019015128 DEFERIDO
2021012221 DEFERIDO
2019018282 DEFERIDO
2017007341 DEFERIDO
2018019140 DEFERIDO
2023004238 DEFERIDO
2022005787 DEFERIDO
2019008571 DEFERIDO
2019008571 DEFERIDO
2019008339 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



NUTRICAO 23520.010103/2024-90 2020004379 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

NUTRICAO 23520.010347/2024-72 2022004618 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.010307/2024-21 2022001741 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUIMICA (BACHARELADO) 23520.009488/2024-42 2019014739 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUIMICA (BACHARELADO) 23520.010068/2024-17 2019009013 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolugdo N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou
DEFERIDO PARCIALMENTE**, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisao. O processo ao qual for
anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso nio acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instincia administrativa
imediatamente superior.



