



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 8 de novembro de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010820/2024-11	2021008668	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.009610/2024-81	2020012138	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.009613/2024-14	2020012138	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010487/2024-41	2020016226	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.009968/2024-11	2018015660	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009632/2024-41	2020005133	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010353/2024-20	2019021466	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010351/2024-31	2020010699	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010346/2024-28	2019015431	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010284/2024-54	2017001105	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010281/2024-11	2020015953	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010211/2024-62	2019018961	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010160/2024-79	2020011140	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009980/2024-18	2020019371	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009963/2024-81	2021012624	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ALUNO ESPECIAL	23520.009957/2024-23	2024008545	DEFERIDO	REQUERIMENTO - MATRÍCULA ALUNO ESPE
ALUNO ESPECIAL	23520.009953/2024-45	2024006747	DEFERIDO	REQUERIMENTO - MATRÍCULA ALUNO ESPE
ALUNO ESPECIAL	23520.009946/2024-43	2024008536	DEFERIDO	REQUERIMENTO - MATRÍCULA ALUNO ESPE
ALUNO ESPECIAL	23520.009935/2024-63	2024008527	DEFERIDO	REQUERIMENTO - MATRÍCULA ALUNO ESPE
BI EM HUMANIDADES	23520.009599/2024-59	2021013013	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009563/2024-75	2020000772	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010092/2024-48	2024008008	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010045/2024-02	2023004560	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010243/2024-68	2024008008	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.009576/2024-44	2020005625	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.009578/2024-33	2020000932	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009504/2024-05	2024004368	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO	23520.012672/2023-99	2020000057 DEFERIDO	APURAÇÃO ÉTICA
DIREITO	23520.010073/2024-11	2022007665 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010016/2024-32	2022000127 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009983/2024-51	2022000083 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009541/2024-13	2019021724 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010459/2023-42	2023007697 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009542/2024-50	2019021724 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
DIREITO	23520.009547/2024-82	2019003332 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
DIREITO	23520.009594/2024-26	2019019593 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009636/2024-29	2021001513 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009522/2024-89	2019011488 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010156/2024-19	2020016235 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.009530/2024-25	2018001861 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010387/2024-14	2024008311 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.010321/2024-24	2024007950 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.010321/2024-24	2024007950 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.010824/2024-08	2017009936 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.010498/2024-21	2019011441 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010363/2024-65	2018019964 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010314/2024-22	2019022561 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.010236/2024-66	2023000210 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.010535/2024-09	2017000064 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.010535/2024-09	2020018777 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.010535/2024-09	2023001002 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.010359/2024-05	2024004831 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009575/2024-08	2021012141 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009575/2024-08	2021002771 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009575/2024-08	2022002687 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009575/2024-08	2022003209 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009575/2024-08	2021009487 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009575/2024-08	2022005007 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009971/2024-27	2018018582 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008375/2024-20	142305040 INDEFERIDO*	PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.009546/2024-38	2020002140 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.010348/2024-17	2017005614 DEFERIDO	CONSOLIDAÇÃO DE COMPONENTE
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.010038/2024-01	2021004328 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.009486/2024-53	2024003478 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

GEOLOGIA	23520.009489/2024-97	2019006370	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.009088/2024-37	2019006307	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
GEOLOGIA	23520.010738/2024-97	2024003431	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.009604/2024-23	2021004471	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009638/2024-18	2023005020	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.010094/2024-37	2023001639	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.010136/2024-30	2024008483	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010723/2024-29	2023000444	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010632/2024-93	2024008160	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010630/2024-02	2024008160	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010610/2024-23	2024008563	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010592/2024-80	2024008563	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010401/2024-80	2024008170	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010115/2024-14	2024001517	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010075/2024-19	2023007534	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009841/2024-94	2024004018	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009701/2024-16	2023002449	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009171/2024-14	2022007834	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010617/2024-45	2024008170	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010727/2024-15	2021006547	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA	23520.010929/2024-59	2024001811	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.009268/2024-19	2022007790	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010342/2024-40	2024008465	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010237/2024-19	2023007759	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010017/2024-87	2023004013	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010361/2024-76	2024008250	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010358/2024-52	2017009201	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010280/2024-76	2019015128	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010111/2024-36	2021012221	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010109/2024-67	2019018282	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010015/2024-98	2017007341	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009958/2024-78	2018019140	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010563/2024-18	2023004238	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
NUTRIÇÃO	23520.009570/2024-77	2022005787	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010677/2024-68	2019008571	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010674/2024-24	2019008571	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010235/2024-11	2019008339	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

NUTRIÇÃO	23520.010103/2024-90	2020004379 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010347/2024-72	2022004618 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010307/2024-21	2022001741 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009488/2024-42	2019014739 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.010068/2024-17	2019009013 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.